КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛЮДИНОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
(ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН)
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ ИГНАТОВКА»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 марта 2020 года                                                                                                              № 4

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 24.12.2014 № 97 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Игнатовка»

[bookmark: _GoBack]         Рассмотрев протест Людиновской городской прокуратуры от 05.03.2020 № 7-62-20 АА № 064994 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 24.12.2014 № 97 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Игнатовка», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 N 1279 "Об установлении порядка формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, особенностей включения информации в такие планы-графики и требований к форме планов-графиков закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации" (вместе с "Положением о порядке формирования, утверждения планов-графиков закупок, внесения изменений в такие планы-графики, размещения планов-графиков закупок в единой информационной системе в сфере закупок, об особенностях включения информации в такие планы-графики и о требованиях к форме планов-графиков закупок") администрация сельского поселения «Деревня Игнатовка»

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

         1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Деревня Игнатовка» от 24.12.2014 № 97 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана-графика закупок для обеспечения муниципальных нужд сельского поселения «Деревня Игнатовка».
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И.о.главы администрации сельского
поселения «Деревня Игнатовка»                                                                       Д.А. Пуликов